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Ansökan om skötselbidrag till ridhusunderlagen. 

Bakgrund 

TRF är en ideell förening som grundades 1971 med ändamål att främja intresset för ridning och 
ridsport på sätt som anges i Svenska Ridsportsförbundets stadgar. TRF:s vision är att bedriva 
verksamhet som ger så många som möjligt oavsett kön ålder och ursprung och övriga förutsättningar 
möjlighet att få utöva och utveckla sitt intresse för ridsporten. TRF strävar efter att erbjuda en 
möjlighet för båda barn och vuxna att utöva sitt intresse i en trygg miljö, bedriva friskvård genom 
träning och tävling, lära sig ansvarstagande, få uppleva frihet och fostran.  

Föreningen driver ridskola, handikappsridning och tävlingsverksamhet på en anläggning som 
föreningen disponerar genom arrende och tomrättsavtal med Trelleborgs kommun.  TRF har på 
senare år haft stora ekonomiska bekymmer och var inför år 2015 nära en nedläggning. Men med ny 
styrelse, omstart av ridskola tillsammans med välmeriterad rid- och ungdomsledare, Ditte Egholm 
Nielsen och bättre samarbete med Trelleborgs kommun, Skånes ridsportsförbund och SISU 
idrottsutvecklarna ska utvecklingen vändas.   

Anläggningen som TRF disponerar har stor potential och ett mycket bra läge med goda 
bussförbindelser. Underhåller är dock eftersatt och anläggningen är delvis omodern. Detta försvårar 
effektiv drift och säkerhet. TRF avser att stegvis bygga upp anläggningen och vill börja med att 
fokusera på åtgärder som kommer barn och unga tillgodo. Föreningen har under 2015 gjort en 
nystart och arbetat aktivt för att ta föreningen ur krisen. Med ideella medlemskrafter och stöd från 
omgivningen har vi nu kommit en bit på väg mot att ge ridsporten bättre förutsättningar för 
utveckling. 

Under 2016 har TRF med hjälp av bidrag från Idrottslyftet, Trelleborgs kommun med flera lyckats får 
utebanan renoverad. Den har varit obrukbar i flera år och att får detta åtgärdat har länge varit en 
dröm för TRF. Nu är den på plats och är mycket uppskattad och flitigt använd av ridskolan och vid 
tävlingar. Tyvärr sprang kostanden för renovering av utebanan iväg och budgeten överskreds med 
50.000 kr. Anledningen till detta var ökade arbetskostnader då paddocken visade sig vara i ännu 
sämre skick än man hade bedömt vid när kostnadsförslaget togs fram. TRF tog beslutet att ändå inte 
avbryta, eftersom projektet inte kunde genomföras på annat sätt, innebär en stor kvalitetshöjning 
och bidragen annars hade fått betalas tillbaka. Merarbetet med paddocken gick dessvärre inte att 
genomföra med ideella krafter, det krävde maskiner och kompetens som TRF inte förfogar över. 

Planerad budget Paddock enligt kostnadsförslag  
Idrottslyftet   170.000 kr 
Trelleborgs kommun 60.000 kr 
Skurups Sparbank 50.000 kr 
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Crafoordska stiftelsen 30.000 kr 
Trelleborgs ryttarförening  30.000 kr 
Summa   340.000 kr 
 
Faktisk kostnad  400.000 kr 
 
TRF hade dessförinnan, under våren, råkat ut för en outförsedd utgift då den gamla traktor som TRF 
fått till skänks för många år sedan och som används dagligen för att harvar ridhus och köra in foder 
till hästarna havererade. Reparationen kostade över 50.000 kr, men var nödvändig för verksamheten. 

De båda händelserna ovan har gjort att TRF kommit på obestånd och behövt nyttja lånade pengar. 

Aktuell ansökan 

För att inte ytterligare försämra TRF:s ekonomi ansöker TRF om bidrag till de årliga djupharvningarna 
av ridhusen som måste göras för att verksamheten ska kunna bedrivas. Hästarna hållbarhet påverkas 
mycket av underlaget de arbetar på och det är därför viktigt att sköta. Ett illa skött underlag kan till 
och med bli farligt, eftersom hästarna lättare kan snubbla och halka. Det ökar risken för ryttaren 
faller av och i värsta fall kan hästen gå omkull med ryttare på ryggen.  

Inte minst den uppmärksamhet som utebanan har fått har lett till TRF har fått många nya elever 
ridande under hösten 2016. TRF planerar också omfattande satsningar på integration. TRF har redan 
börjat i mindre skala med att ta emot ensamkommande flyktingbarn för språkträning i hästmiljö. 
Detta har hittills faller mycket väl ut, då det visat sig att det finns många med intresse för hästar 
bland våra nyanlända Trelleborgare och det är enkelt att skapa delaktighet i TRF eftersom det finns 
väldigt många sätt att hjälpa till när man är på anläggningen. 

För att kunna fortsätta TRF:s positiva utveckling måste vi kunna erbjuda säker ridning både ute och 
inne.  Båda ridhusen måste skötas, men TRFs lilla ridhus har slitits hårdast under året. Det beror på 
att vår ridskola just nu består av många nybörjare och att denna kategori ryttare undervisas bäst 
säkrast på den lilla banan. Djupharvning m och påfyllnad av underlag kräver maskiner och kompetens 
som TRF inte förfogar över. 

TRF ansöker om bidrag på 45.000 kr till djupharvning  av stora ridhuset samt djupharvning och 
påfyllning av underlag i lilla ridhuset. 

 

 

 


